
Vážení, 
 
s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, žádám o 
doplnění Vašeho Sdělení ze dne 24.7. 2012: 
 
Str. 1, bod 7. 
Je respektován závazný posudek OHS ze dne 26.1. 1998 pod zn. 241/50/98? 
 
Str. 2, bod 12. 
Je dodržováno rozhodnutí – závazné stanovisko č. 10/98 pod č.j. RRR 237/98/64 ze dne 11.2. 1998? 
 
Str. 2, bod 7. 
Je respektován závazný posudek OHS ze dne 25.2. 1998 pod zn. 241/1711/98, a to zejména, zda jsou 
v tříletých intervalech prováděna měření neprůzvučnosti 
a jejich výsledky předkládány stavebnímu úřadu? 
 
Str. 3, bod 9. 
Kontroluje stavební úřad, zda materiál, uložený na volném prostranství nepřevyšuje oplocení areálu? 
 
Str. 5, bod 20. 
Investor měl povinnost před vydáním kolaudačního rozhodnutí předložit provozní předpisy areálu ke 
schválení stavebnímu úřadu. 
Kontroluje stavební úřad jejich dodržování? 
Žádám o zaslání těchto provozních předpisů v elektronické podobě. 
 
Str. 5, bod 6. 
Je respektován závazný posudek OHS ze dne 17.5. 1999 pod zn. 241/3761/1999? 
 
Str. 6, bod 11. 
Je dodržováno rozhodnutí OkÚ Brno-venkov, č.j. ŽPŽ 5456/99-Hd ze dne 2.7. 1999? 
 
Str. 7, bod 10. 
Je dodržováno rozhodnutí OkÚ Brno-venkov ze dne 12.10. 1999 pod č.j. ŽP 7941/99-Ve? 
 
Str. 7, bod 6. 
Je respektován závazný posudek OHS ze dne 22.11. 1999 pod zn. 241/9704/1999? 
 
Str. 8, bod 6. 
Je respektován závazný posudek OHS ze dne 23.10. 2000 pod zn. 9314/HP/2000? 
 
Str. 9, bod 6. 
Investor měl povinnost před vydáním kolaudačního rozhodnutí předložit stavebnímu úřadu doklad o 
dodržení limitů stanovených Nařízením 
vlády č. 502/2000 Sb. o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací na hranicích 
vyhlášeného ochranného pásma závodu. 
Kontroluje stavební úřad jejich dodržování? 
 
Str. 9, bod 10. 
K měření hlučnosti měl být přizván zástupce obce Sokolnice. 
Byl přizván? Kdo to byl? Zpracoval nějaké písemné vyjádření? 
 
Str. 9, bod 11. 
Je dodržováno rozhodnutí OkÚ Brno-venkov ze dne 12.7. 2001 pod č.j. ŽP 5057/2001? 
 



 
Povinným subjektem dle zákona je: Obec Sokolnice, Komenského 435, Sokolnice. 
 
Oprávněným subjektem dle zákona je: Ing. Miloš Vránek, nar. 12.11. 1959, bytem Slanisko 716, 
Sokolnice. 
 
Poznámka: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., může být podána elektronicky (e-mailem) 
i bez ověřeného podpisu. 
 
 
S pozdravem 
 
Ing. Miloš Vránek 
e-mail: milos.vranek@vivo.cz 
Tel.: +420 606 913 636 


